ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n°. 009/GV/EOJ/2019 Nova Mamoré, 12 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência
CEL ENG. ERASMO MEIRELLES E SÁ
MD. Diretor Geral do Departamento de Estradas e Rodagens - DER
PORTO VELHO -  RO

Senhor Diretor,

Ao cumprimentá-lo mui respeitosamente, venho através do

presente, solicitar de Vossa Excelência os bons préstimos no sentido de que verifique

a possibilidade de firmar um TERMO DE COOPERAÇÃO afim de atender a Limpeza

do Distrito de Palmeiras, pertencente ao Município de Nova Mamoré/RO.

(quarenta) km da sede do município e que atualmente vem necessitando de uma real

limpeza com um maquinário potente, pois a Prefeitura Municipal não dispõe de tais

máquinas para atender essa necessidade.

Na certeza de sermos atendidos com o pedido em epígrafe, renovo

votos de mais elevada estima e consideração.

Vale lembrar que o referido distrito fica numa distância de 40

Vereador do PSDB

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3 04 0 - FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site -  novamamore.ro.leg.br - E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br